
 

Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 09:51

Link do produktu: https://www.goldplants.eu/krzewy-kolkwicja-chinska-k66-p-3430.html

  

krzewy Kolkwicja chińska K66
Cena 19,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K66

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

      Kolkwicja to łatwy do uprawy krzew,  jeden z piękniej kwitnących.   Rośnie dobrze na wszystkich typach gleby, jego łukowate pędy w maju i czerwcu pokrywają się festonami ładnych, dzwonkowatych kwiatów. Doskonała roślina na rabaty, chociaż nie stała się tak popularna jak trochę podobna do niej krzewuszka (weigela), ze względu na trudną dostępność kolkwicji. Nadają się do dekoracji wnętrz i na żywopłoty, ale wymagają opieki.

Kolkwicja chińska Kolkwitzia amabilis

PODSTAWOWY OPIS

Rodzaj i pochodzenie rośliny: półłukowy krzew ozdobny, dzięki licznym odrostom z rozłogów szeroko się rozrasta. Pochodzi z środkowych Chin.

Zastosowanie: pojedyncza ozdobna roślina do ogrodów i parków lub pasy zieleni na skarpach przy ulicach i parkach.

Liście: zaostrzone, jajowate, długości 3 - 7 cm, jesienią brązowoczerwone.

Kwiatostany: jasnoróżowe, dzwonkowate, do 1,5 cm długości, zebrane parami w grona. Kwitnie obficie i długo, od początku maja do końca czerwca.

Owocuje: owocem są szorstko owłosione suche niełupki, czerwone listki okrywy utrzymują się długo na krzewie.
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Stanowisko: wybieraj miejsca nasłonecznione dla kolkwicji.

Warunki glebowe: każda przeciętna gleba ogrodowa. Dobrze się rozwija na glebach wapiennych.

Mrozoodporność: w pełni odporne na krajowe mrozy.

Roślina wieloletnia, w upalne lato dobrze podlewać.

DODATKOWE UWAGI

Cięcie - wczesną wiosną prześwietlaj, wycinając niepożądane pędy. Jeśli nie jest regularnie przycinany szerokość jego niekiedy może przekroczyć 2,5 m.

Jest to miododajny krzew przyciągający podczas kwitnienia pszczoły i ptaki.

Jest tylko jeden gatunek kolkwicji sprowadzony z Chin przed wiekiem -   Kolkwitzia amabilis, wspaniale kwitnie, odporny na choroby i szkodniki, stanowiący dość rzadki okaz w ogrodach.

NA FOTOGRAFII

Kolkwicja chińska Kolkwitzia amabilis
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